# 康樂及文化事務署 主辦 香港羽毛球總會 香港籃球球總會 香港乒乓總會 支持

### 滬港青少年體育交流夏令營 2018 - 籃球項目章程 -

背景: 滬港青少年體育交流夏令營是香港特別行政區與上海市的一項

交流活動,旨在促進兩地青少年運動員的體育交流,從而提升

運動員的技術水平及認識兩地的文化。

活動日期: 2018年7月16至20日(星期一至五,共五天)

活動地點: 上海市 (住宿及訓練地點待定)

交流項目及名額: 籃球運動員 14 名(男子 14 人)

活動內容: 與上海青少年運動員進行體育項目共同訓練、友誼比賽及參觀

活動等

參加資格: 年滿 11 至 16 歲(2002 年至 2007 年出生)及由香港籃球總會推薦

的籃球(男子)青少年運動員(區域代表隊學員優先)

報名辦法: 請將填妥的報名表格連同香港身份證副本郵寄或傳真至香港籃

球總會辦事處。香港籃球總會的地址、傳真號碼及查詢電話如

下-

地址	傳真號碼	查詢電話
香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑 1 號奧運大樓 1006 室	2504 2112	2504 8181

截止報名日期: 2018年5月2日至11日(如報名人數超出名額,香港籃球總會

將會另行安排甄選\*,被取錄的參加者將獲香港籃球總會通知。

落選者恕不另行通知)

營前簡介會: 日期: 2018年7月6日(星期五)(暫定)

時間: 晚上7時至9時正

地點: 新界沙田排頭街 1 至 3 號康樂及文化事務署總部 1 樓

視聽室(參加者必須出席。由於座位有限,每名參加者

只限 1 位家長陪同。)

註: \*甄選安排請向香港籃球總會查詢

# 康樂及文化事務署 主辦 香港羽毛球總會 香港籃球球總會 香港乒乓總會 支持

#### 滬港青少年體育交流夏令營 2018

#### 報名須知及責任條款

#### 報名須知

報名時請提交

- ▶ 香港身份證副本及回鄉證副本
- ▶ 填妥之報名表格 (參加者須有家長簽署同意書方可報名參加)
- ▶ 學生近照1張貼於報名表內
- 獲取錄的參加者須於 5 月 18 日或之前提交有效回鄉證/卡或護照副本,以及綜合旅遊保險副本予總會,否則視作放棄論。

#### 由主辦機構為參加者支付的項目

- 1. 行程所列明的活動和觀光費用。
- 2. 活動期間的早、午、晚3餐膳食。
- 3. 活動期間住宿上海營舍的費用。
- 4. 來回經濟客位機票1張。
- 5. 機場稅、燃油附加費及保安稅。
- 6. 4件恤衫及1件球衣。

# 由參加者自行支付的項目

- 1. 旅行證件及簽證費用,如需簽證,參加者須自行安排。
- 2. 綜合旅遊保險(參加者需提交相關保險的副本,以作緊急之用)。
- 3. 行李超額或超重費(每人限帶免費寄艙行李及手提行李各 1 件,每件一般限重分別 為約 20 公斤及 5 公斤)。
- 4. 個人零用錢及私人消費。

#### 旅行證件及簽證

参加者須持有香港身份證及由出發日起計,有效期不少於 6 個月之旅行證件(如回鄉證/卡、特區護照或海外護照等),及所需之簽證。

#### 健康聲明及醫療事宜

 如參加者有任何長期病患,家長請於報名時以書面註明參加者患有何種長期病患 (如哮喘、心臟病、對食物或藥物敏感等)及需要定期服用之任何藥物等資料。 2. 所有參加者需帶備個人慣用之藥物或醫生證明或處方(如感冒藥或腸胃藥等)。基於 安全理由,工作人員及非醫療人員不會提供任何藥物予參加者。

# 夏令營規則

- 1. 由於夏令營是與上海市青少年的體育交流活動,所以參加者必須參與夏令營的所有活動。參加者必須遵守大會守則及營規,並須依從相關體育總會隨團教練及大會工作人員的指示及安排。未經他們同意,任何情況下都不可以擅自離開隊伍,或擅自進入營舍其他地方。如參加者嚴重違反營規,隨團教練或大會工作人員有權終止其參與活動。
- 参加者須嚴守紀律、愛護公物及上海營舍及訓練場地內所有物品,如有損壞須照價 賠償。

# 注意事項

- 1. 如遇非人力可控制的特殊情況如交通延誤、惡劣天氣、颱風或自然災害等,主辦機構有權在出發前取消,或在活動期間取消或更改行程內之安排。
- 2. 如在活動期間因非人力可控制之情況而取消或更改部份行程,參加者不得藉故反對 或退出、或要求補償未完成的行程。
- 3. 参加者攜帶的所有物品,如手錶、飾物、手提電話及現金等,均需自行保管及負責。 如非必要,應盡量避免攜帶貴重物品。如參加者遺失任何物品,主辦機構會盡力協 助尋找,有需要時亦會向當地公安尋求協助。主辦機構不會為任何物件遺失負上責 任。
- 4. 手提行李內所有液體、凝膠及噴霧類物品,均須以容量不超過 100 毫升的容器盛載。而此類物品必須放在一個容量不超過 1 公升並可重複密封的透明塑膠袋內,塑膠袋亦應完全封妥。液體如超過 100 毫升,則必須放在寄艙行李內托運。
- 5. 行程若有任何更改,一切以當地接待單位及主辦機構安排為準,參加者不得異議。